
Wykaz czesci zamiennych
ZA-M I

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 84 MH315 | B 30.04.2025

ZA-M I (MH315)           3
Rama ze zbiornikiem ZA-M I/ ZA-M II (ETB-010127)           8
Zestaw doposażeniowy kraty ochronnej do mieszadła (ETB-010128)           11
Folie funkcyjne (ETB-010129)           13
Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-010130)           14
Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-010131)           17
Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-010132)           20
Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-28 (ETB-010133)           23
Tarcze do rozsiewu granicznego TS 30-36 (ETB-010134)           26
Przekładnia kątowa (ETB-010135)           28
Wałek mieszadła i jarzmo napinające do łańcucha (ETB-010136)           31
Przekładnia wejściowa (ETB-010137)           34
Hydr. regulacja zasuw (ETB-010138)           37
Hydr. regulacja zasuw z 2 siłownikami dwustr. działania (ETB-010139)           41
Pałąk ochronny z trymerem (ETB-010140)           43
Nadstawka nad zbiornik N, składana plandeka N (ETB-010141)           46
Nadstawka nad zbiornik L, plandeka L (ETB-010142)           49
Nadstawka nad zbiornik (ETB-010143)           51
Ekran rozsiewu granicznego (ETB-010144)           53
Wałek przegubowo-teleskopowy EJ682 - W 100 E 810 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk
(ETB-0000005704)

          55

Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym (ETB-010146)           58
Zespół dwudrogowy (ETB-010147)           61
Sterowanie +/- (ETB-010148)           64
Osłona przeciwbryzgowa (ETB-010149)           68
Urządzenie rozsiewające R4 (ETB-010150)           70
Urządzenie rozsiewające R6 (ETB-010151)           73
Urządzenie rozsiewające R8 (ETB-010152)           76
Kółka transportowe (ETB-010153)           79
Instalacja oświetleniowa (ETB-010154)           81

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZA-M I (MH315)

Strona 3 / 84 MH315 | B 30.04.2025

ETB-010127, Rama ze zbiornikiem
ZA-M I/ ZA-M II 

ETB-010128, Zestaw
doposażeniowy kraty ochronnej do

mieszadła 

ETB-010129, Folie funkcyjne ETB-010130, Tarcze rozsiewające
OS 10-18 

ETB-010131, Tarcze rozsiewające
OS 20-28 

ETB-010132, Tarcze rozsiewające
OS 30-36 

ETB-010133, Tarcze do rozsiewu
granicznego TS 10-28 

ETB-010134, Tarcze do rozsiewu
granicznego TS 30-36 

ETB-010135, Przekładnia kątowa ETB-010136, Wałek mieszadła i
jarzmo napinające do łańcucha 

ETB-010137, Przekładnia
wejściowa 

ETB-010138, Hydr. regulacja
zasuw www.R

OLTRONIK
.P

L



ZA-M I (MH315)

Strona 4 / 84 MH315 | B 30.04.2025

ETB-010139, Hydr. regulacja
zasuw z 2 siłownikami dwustr.

działania 

ETB-010140, Pałąk ochronny z
trymerem 

ETB-010141, Nadstawka nad
zbiornik N, składana plandeka N 

ETB-010142, Nadstawka nad
zbiornik L, plandeka L 

ETB-010143, Nadstawka nad
zbiornik 

ETB-010144, Ekran rozsiewu
granicznego 

ETB-0000005704, Wałek
przegubowo-teleskopowy EJ682 -
W 100 E 810 mm, 1 3/8 cala, 6

sztuk 

ETB-010146, Wałek przekaźnikowy
ze sprzęgłem ciernym 

ETB-010147, Zespół dwudrogowy ETB-010148, Sterowanie +/- ETB-010149, Osłona
przeciwbryzgowa 

ETB-010150, Urządzenie
rozsiewające R4 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZA-M I (MH315)

Strona 5 / 84 MH315 | B 30.04.2025

ETB-010151, Urządzenie
rozsiewające R6 

ETB-010152, Urządzenie
rozsiewające R8 

ETB-010153, Kółka transportowe ETB-010154, Instalacja
oświetleniowa 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZA-M I (MH315)

Strona 6 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

Fig. 1 ETB-010127 1 Rama ze zbiornikiem ZA-M I/ ZA-M II

Fig. 1.1 ETB-010128 2 Zestaw doposażeniowy kraty ochronnej do mieszadła

Fig. 1.2 ETB-010129 3 Folie funkcyjne

Fig. 2 ETB-010130 3 Tarcze rozsiewające OS 10-18

Fig. 3 ETB-010131 4 Tarcze rozsiewające OS 20-28

Fig. 4 ETB-010132 5 Tarcze rozsiewające OS 30-36

Fig. 5 ETB-010133 6 Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-28

Fig. 6 ETB-010134 7 Tarcze do rozsiewu granicznego TS 30-36

Fig. 7 ETB-010135 8 Przekładnia kątowa

Fig. 8 ETB-010136 9 Wałek mieszadła i jarzmo napinające do łańcucha

Fig. 9 ETB-010137 11 Przekładnia wejściowa

Fig. 10 ETB-010138 12 Hydr. regulacja zasuw

Fig. 11 ETB-010139 13 Hydr. regulacja zasuw z 2 siłownikami dwustr. działania

Fig. 12 ETB-010140 14 Pałąk ochronny z trymerem

Fig. 13 ETB-010141 15 Nadstawka nad zbiornik N, składana plandeka N

Fig. 14 ETB-010142 16 Nadstawka nad zbiornik L, plandeka L

Fig. 15 ETB-010143 17 Nadstawka nad zbiornik

Fig. 16 ETB-010144 18 Ekran rozsiewu granicznego

Fig.17 ETB-0000005704 19 Wałek przegubowo-teleskopowy EJ682 - W 100 E 810 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

Fig. 18 ETB-010146 20 Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym

Fig. 19 ETB-010147 21 Zespół dwudrogowy

Fig. 20 ETB-010148 22 Sterowanie +/-
www.R

OLTRONIK
.P

L



ZA-M I (MH315)

Strona 7 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
Fig. 21 ETB-010149 23 Osłona przeciwbryzgowa

Fig. 22 ETB-010150 24 Urządzenie rozsiewające R4

Fig. 23 ETB-010151 25 Urządzenie rozsiewające R6

Fig. 24 ETB-010152 26 Urządzenie rozsiewające R8

Fig. 25 ETB-010153 27 Kółka transportowe

Fig. 26 ETB-010154 28 Instalacja oświetleniowa

9999 ETB-010155 30 ETB-010155 powiedział:

FIG.27 ETB-010156 150 Zestaw do przebudowy poprzedniego wałka mieszadła, rys. podobny

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama ze zbiornikiem ZA-M I/ ZA-M II (ETB-010127)

Strona 8 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama ze zbiornikiem ZA-M I/ ZA-M II (ETB-010127)

Strona 9 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0693710 0 FOLIE ZA-M II ORAN.H= 70 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

810006 2 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B32) 1

810005 3 OBERLENKERBOLZEN KAT. 2 1

1150100 4 SICHERUNGSKLINKE (02) 1

1145100 5 SCHENKELFEDER D=3,5 .1200 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

934637 7 ABSCHIRMBLECH LI. 915631 1

934637 7 ABSCHIRMBLECH LI. 1

934636 8 ABSCHIRMBLECH RE. 915630 1

934636 8 ABSCHIRMBLECH RE. 1

1088100 9 RAHMEN M.GITTER (02) 1088100 2

1182100 10 MESSBEHAELTER (EIMER) 1131100 1

934629 11 BUEGEL (02) 1132100 1

1514700 12 SICHTFENSTER 2

DH063 13 BLI-NT 15983 4,8X10,0 A2/A2 4

MF214 14 FOLIE WORTMARKE ORANGE H=70 1

0952700 15 1

102108 17 KLAPPSTECKER M. KETTE 1

1072100 18 AUFLAGE 4

1154100 19 ROHRENDSTOPFEN 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama ze zbiornikiem ZA-M I/ ZA-M II (ETB-010127)

Strona 10 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
0512600 20 1

1119100 21 SCHUTZRING D=89,5X12 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zestaw doposażeniowy kraty ochronnej do mieszadła (ETB-010128)

Strona 11 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zestaw doposażeniowy kraty ochronnej do mieszadła (ETB-010128)

Strona 12 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

100642 1 NACHRUESTSATZ SCHUTZGITTER RUEHRWERK 1

938021 2 Schutzgitter Kunststoff Schwarz 2

DC031 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 8

DF176 4 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 8

DF279 5 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 8

DE537 6 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-010129)

Strona 13 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1831 1 FOLIE ARGUS REINIGEN 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-010130)

Strona 14 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-010130)

Strona 15 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

933726 0 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1

933727 0 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

1561110 0 #0 STREUSCHAUFEL /SATZ 1

1562110 0 STREUSCHAUFEL 1

1563110 0 STREUSCHAUFEL 1

1564110 0 #STREUSCHAUFEL 1

1565110 0 STREUSCHAUFEL 1

1984110 0 STREUSCHAU. SATZ OM 10-16 (ERSATZ) [bez ilustracji] poz.
6-9

1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

933675 6 STREUSCHAU. OS 280 LI. (ERSATZ) 1

933673 7 STREUSCHAU. OS 215 LI. (ERSATZ) 1

933676 8 STREUSCHAU. OS 280 RE. (ERSATZ) 1

933674 9 STREUSCHAU. OS 215 RE. (ERSATZ) 1

1127100 10 SKALA OPTI-SET 80-95 LI. 1

1129100 11 SKALA OPTI-SET 60-78 LI. 1

1128100 12 SKALA OPTI-SET 80-95 RE. 1

1130100 13 SKALA OPTI-SET 60-78 RE. 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-010130)

Strona 16 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

1539110 18 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 4

1932110 19 SCHEIBENHALTER 1

1983110 20 4-KANT-MUTTER 1

1934110 22 FLUEGELSCHRAUBE M10X60 1

DA330 24 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 4

912641 25 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

933726 26 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1

933727 27 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 8

DE537 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-010131)

Strona 17 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-010131)

Strona 18 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

933726 0 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) [bez ilustracji]
poz.26-30

1

933727 0 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1568110 0 STREUSCHAUFEL 1

1569110 0 STREUSCHAUFEL 1

1570110 0 STREUSCHAUFEL 1

1985110 0 Satz Streuschaufeln OM 18-24, OS 20-28 1

911514 0 STREUSCHAU.OS 360 (PROFI) 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

933680 6 STREUSCHAU. OS 360 LI. (ERSATZ) 1

933678 7 STREUSCHAU. OS 260 LI. (ERSATZ) 1

933681 8 STREUSCHAU. OS 360 RE. (ERSATZ) 1

933679 9 STREUSCHAU. OS 260 RE. (ERSATZ) 1

1127100 10 SKALA OPTI-SET 80-95 LI. 1

1129100 11 SKALA OPTI-SET 60-78 LI. 1

1128100 12 SKALA OPTI-SET 80-95 RE. 1

1130100 13 SKALA OPTI-SET 60-78 RE. 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-010131)

Strona 19 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

1539110 18 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 4

1932110 19 SCHEIBENHALTER 1

1983110 20 4-KANT-MUTTER 1

1934110 22 FLUEGELSCHRAUBE M10X60 1

DA330 24 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 1

912641 25 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

933726 26 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1

933727 27 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 1

DE537 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-010132)

Strona 20 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-010132)

Strona 21 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

933726 0 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) [bez ilustracji]
Poz.25-30

1

933727 0 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1572110 0 STREUSCHAUFEL 1

1573110 0 STREUSCHAUFEL 1

1574110 0 STREUSCHAUFEL 1

1575110 0 STREUSCHAUFEL 1

1986110 0 Satz Streuschaufeln OM 24-36, OS 30-36 [bez ilustracji]
Poz.6-9

1

927778 1 Tarcze rozsiewające OM 24-36 z powlekanymi łopatkami rozsiewającymi 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

933685 6 STREUSCHAU. OS 410 LI. (ERSATZ) 1

933683 7 STREUSCHAU. OS 300 LI. (ERSATZ) 1

933686 8 STREUSCHAU. OS 410 RE. (ERSATZ) 1

933684 9 STREUSCHAU. OS 300 RE. (ERSATZ) 1

1127100 10 SKALA OPTI-SET 80-95 LI. 1

1129100 11 SKALA OPTI-SET 60-78 LI. 1

1128100 12 SKALA OPTI-SET 80-95 RE. 1

1130100 13 SKALA OPTI-SET 60-78 RE. 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-010132)

Strona 22 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 14 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

1539110 18 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 8

1958110 19 HALTEBOLZEN 1

1152100 21 FLUEGELKAPPE M10X20 1

DA330 23 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 1

912641 24 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

933726 25 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1

933727 26 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 1

DE537 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-28 (ETB-010133)

Strona 23 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-28 (ETB-010133)

Strona 24 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

912732 3 Tarcza rozs.gran., zest.Tele 10-14, lewa 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

1932110 5 SCHEIBENHALTER 2

1933110 6 4-KANT-MUTTER 2

1934110 7 FLUEGELSCHRAUBE M10X60 2

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

1521110 11 STREUSCHAU.TS 130 LI. 2

1525110 12 STREUSCHAUFEL 2

1936110 13 SCHAUFELTRAEGER LI. 2

1525110 14 STREUSCHAUFEL 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

1940110 16 SCHAUFELAUSSENTEIL RE. 2

1935110 17 SKALA TELE-SET 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

0962700 19 2

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

912641 22 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

102171 23 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-28 (ETB-010133)

Strona 25 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF176 24 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE537 25 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF021 26 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 30-36 (ETB-010134)

Strona 26 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 30-36 (ETB-010134)

Strona 27 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

1932110 3 SCHEIBENHALTER 1

1933110 4 4-KANT-MUTTER 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

1967110 7 1

933710 8 STREUSCHAU. TS 300 LI. (ERSATZ) 1

933708 9 STREUSCHAU. TS 280 LI. (ERSATZ) 1

933683 10 STREUSCHAU. OS 300 LI. (ERSATZ) 1

1542110 11 1

1969110 12 AUSSENTEIL 30-36 LI. 2

1539110 13 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 2

1187100 14 SKALA TELE-SET 40-58 LI. 1

1186100 15 SKALA TELE-SET 20-35 LI. 1

0963700 16 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

912641 19 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2

DA330 20 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 1

DF021 21 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia kątowa (ETB-010135)

Strona 28 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia kątowa (ETB-010135)

Strona 29 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

910436 0 WINKELGETRIEBE LI. (02/K3/80) 1

910440 0 WINKELGETRIEBE RE.(02/K3/80) 1

1139100 1 ZWISCHENTEIL RE. (02/K5) 1

1201100 2 MITNEHMERSCHEIBE D=10 4

1202100 3 KUPPLUNGSFLANSCH(02) 4

DM005 4 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 20 C45+C 1

DM004 5 Passfeder DIN 6885A 8X 5X 20 C45+C 1

DM006 6 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

DM013 7 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 50 St50 1

1214100 8 GEHAEUSE F. WINKELGETR. 1

1214100 9 GEHAEUSE F. WINKELGETR. 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 912580 1

NML 10 Brak możliwości dostawy Przekładnia
stożkowa 1218100
została wymieniona
wraz z wałem
wejściowym
1239100.

1

938648 11 REP.-SATZ WELLEN ZA-M 912581 1

938648 11 REP.-SATZ WELLEN ZA-M Przekładnia
stożkowa (1219100)
została wymieniona
wraz z wałem
wyjściowym
(1216100).

1

NML 12 Brak możliwości dostawy 912580 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia kątowa (ETB-010135)

Strona 30 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
938648 13 REP.-SATZ WELLEN ZA-M 912581 1

CA023 14 Rillenkugellager DIN 625 6306 1

DL017 15 Passscheibe DIN 988 30X 42X2,5 1

DL044 15 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1

DL086 16 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

DL104 17 Sicherungsring DIN 472 72X2,5 1

FA007 18 Wellendichtring DIN 3760 AS 30X 72X10 1

DL059 19 Passscheibe DIN 988 56X 72X0,5 1

DL058 20 Passscheibe DIN 988 56X 72X0,2 1

DL060 21 PA-SHB 988 56X 72X1 DC01C490 1

DD023 22 Śruba zamykająca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ 1

DI016 23 Spannstift ISO 8752 4X 16 St 1

1220100 24 SCHUTZKAPPE 30X85X3 2

1223100 25 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=16 DI=30" Rysunek nr
13220300010000

1

914202 26 PA-FEDER M.BOHRUNG 1

1228100 27 EINGANGSGETRIEBE patrz Rys. D. Nr 9 1

1140100 28 ZWISCHENTEIL LI. (02) 910228 1

1152100 29 FLUEGELKAPPE M10X20 2

DI167 30 Spannstift ISO 8752 4X 35 St z Masch.-Nr. 001021 1

DC213 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek mieszadła i jarzmo napinające do łańcucha (ETB-010136)

Strona 31 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek mieszadła i jarzmo napinające do łańcucha (ETB-010136)

Strona 32 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ED052 1 ROL-KET 606 08B-1 76GL M.VERSCHL-GL. ed052, z
Masch.-Nr.3700

1

ED004 1 ROL-KET 606 08B-1 73GL ed004, aż do
Masch.-Nr.3699

1

116273 2 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=44 1

1136100 3 LAGERSCHALE 2X100X100 1

1136100 4 LAGERSCHALE 2X100X100 1

CG016 5 Schmiernippel 71412 AM 6 1

943760 6.1 EXZENTER-SPN-RG YEN 204 (01) 1

CA129 6.2 SPANN-LA YEN 204 INA O.EXZENTER-SPN-RG 1

1141100 7 Kettenspannschwinge für ZA-M 1

1142100 8 SCHWINGE 1

1311700 9 Kettenspannrad Z=16 1

1309700 10 SCHEIBE 16,0X35X2 1

DL077 11 SI-RG 471 15X1 (B01) 1

DL079 12 Sicherungsring DIN 471 16X1 1

1336400 13 ZUGFED 2,5X24,0X 77 1.4310 1

1062100 15 FEDERSTECKER 1-FACH 4,5 X 92 2

938023 16 RUEHRSPIRALE 1

DI054 17 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI113 18 Spannstift ISO 8752 3X 40 St 1

1384700 19 SICHERUNGSSTEG (02/K5) 2

116277 20 LAGER 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek mieszadła i jarzmo napinające do łańcucha (ETB-010136)

Strona 33 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1135100 30 RUEHRWELLE UWAGA! W

przypadku
przechodzenia na
wałek mieszadła
1135100 (poz. 30)
należy również
zamówić elementy
31-41.

1

912575 31 DISTANZTEIL (02) 1

912576 32 KUPPLUNGSHAELFTE (09) 1

DC016 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 1

116273 34 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=44 1

DB218 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 6x40 VA 4

DF360 36 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 5

DE026 37 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 5

DC031 38 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 1

DE030 39 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DM055 40 PA-FED 6885A 6X 6X 35 1.4057 2

DL031 41 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia wejściowa (ETB-010137)

Strona 34 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia wejściowa (ETB-010137)

Strona 35 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1228100 0 EINGANGSGETRIEBE 1

918044 0 EINGANGSGETRIEBE (02/K3/80) [bez ilustracji]
Zobacz listę "Max"

1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1205100 2 EINGANGSWELLE 1

912570 3 KEGELRAD M=5 Z=16 1

DM006 4 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

DL086 5 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

CA019 6 Rillenkugellager DIN 625 6207 1

1229100 7 DISTANZBUCHSE 1

1230100 8 DISTANZBUCHSE 1

DL088 9 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

DL104 10 Sicherungsring DIN 472 72X2,5 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DL058 12 Passscheibe DIN 988 56X 72X0,2 1

DL059 13 Passscheibe DIN 988 56X 72X0,5 1

DL060 14 PA-SHB 988 56X 72X1 DC01C490 1

FA028 15 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X12 1

1360100 16 FLANSCH F.EINGANGSWELLE (02) 1

DM005 17 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 20 C45+C 1

1231100 18 QUERWELLE 1

CA023 19 Rillenkugellager DIN 625 6306 1

1232100 20 DISTANZBUCHSE 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia wejściowa (ETB-010137)

Strona 36 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

FA007 21 Wellendichtring DIN 3760 AS 30X 72X10 1

DD023 22 Śruba zamykająca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ 1

1362100 23 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1

DE080 24 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

DF361 26 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE029 27 SECHSKANTMUTTER M8 1

DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE081 29 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydr. regulacja zasuw (ETB-010138)

Strona 37 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydr. regulacja zasuw (ETB-010138)

Strona 38 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji] z
Masch.-Nr. 3700

1

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji] z
Masch.-Nr. 3700

1

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji] Aż do
Masch.-Nr. 3699

1

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji] Aż do
Masch.-Nr. 3699

1

913041 1 BODENPLATTE RE..(02) 1

913042 2 BODENPLATTE LI.(02) 1

1158100 3 EINSTELLSCHIEBER RE. (02) z Masch.-Nr. 3700 1

1692100 3 EINSTELLSCHIEBER RE. (02) Aż do Masch.-Nr.
3699

1

1159100 4 EINSTELLSCHIEBER LI. (02) z Masch.-Nr. 3700 1

1693100 4 EINSTELLSCHIEBER LI. (02) Aż do Masch.-Nr.
3699

1

1694100 5 STELLHEBEL (02) 2

DC077 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x55 VA 1

1113100 7 FLUEGELMUTTER M10 2

1109100 8 KLEMMSTUECK (02) 2

1121100 9 UNTERLAGE 2

DE030 10 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DF021 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

1112100 12 ZEIGER 1

DA211 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydr. regulacja zasuw (ETB-010138)

Strona 39 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1111100 14 HANDGRIFF 40X8 L=CA. 90 2

1108100 15 SKALA RE. 3X20X330 1

1107100 16 SKALA LI. 3X20X330 1

DB014 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 8x35 VA 1

0232700 18 HYD-ZYL M.FALTENBALG 2

1866100 19 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1

KE010 20 SCHL-SHEL 3017B1 23/ 7 W1-2 1

KE013 21 SCHL-SHEL 3017B1 43/ 9 W1-2 1

1126100 24 BOLZEN 1

1122100 25 SICHERUNGSRING 7X20X1,5 2

918158 26 ZUGFED 6,0X36,0X227 (02) 2

DC237 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x60 VA 2

DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DC060 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DE032 30 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1679100 31 SCHEIBE 17X30X1 6

DI020 32 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

NML 33 Brak możliwości dostawy 132200003040 1

GD047 36 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

GD052 37 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

GC038 39 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SWOSDS-L8xG1/4-E VZ 1

922344 40 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Hydr. regulacja zasuw (ETB-010138)

Strona 40 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
0314700 41 SCHALTGRIFF 2

922344 42 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1

1123100 44 STANGE (02) 2

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

116272 46 SICHERUNGSRING D=8 1

1680100 47 ROLLE 25X8 2

942692 50 REP.SATZ HYD.-SCHLAUCH Obejmuje poz. 51 i
52

1

GB549 51 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 52 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydr. regulacja zasuw z 2 siłownikami dwustr. działania (ETB-010139)

Strona 41 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydr. regulacja zasuw z 2 siłownikami dwustr. działania (ETB-010139)

Strona 42 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1821000 0 #0 HYDR.EINZELSCHIEBERBETAET [bez ilustracji]
Poz.1-13

1

1124100 1 #HYD-ZYL M.SCHLAUCHLEIT. 2

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

0245700 3 HYD-ZYL (02) 2

1866100 5 FALTENBALG DA=20/35 L=92 2

KE010 6 SCHL-SHEL 3017B1 23/ 7 W1-2 1

KE013 7 SCHL-SHEL 3017B1 43/ 9 W1-2 1

GD052 8 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

GB191 11 Wąż hydrauliczny DN06 L=2000 mm 4

1806120 12 KLEMMBOCK (02) 2

1113100 13 FLUEGELMUTTER M10 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pałąk ochronny z trymerem (ETB-010140)

Strona 43 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pałąk ochronny z trymerem (ETB-010140)

Strona 44 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy z Masch.-Nr. 3740 1

NML 1 Brak możliwości dostawy z Masch.-Nr. 6230 1

1951110 2 EIMERSTUETZE 1

1947110 3 STOSSBUEGEL 2

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

1817120 5 EXPANDERBAND 1

913052 6 TRIMMER LI.(02) -(36) Abg 13 1

NML 7 Brak możliwości dostawy -(48) Abg 14 1

1991110 8 Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3400

1

1993110 9 Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3400

1

NML 10 Brak możliwości dostawy Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3400,
132712040000

1

NML 11 Brak możliwości dostawy Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3400

1

1992110 12 Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3740

1

1994110 13 Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3740

1

0694710 14 Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3740

1

1996110 15 #0 CHUTZBUEGELMITTELTEIL Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 3740

1

FG071 16 Dichtung 13,0X D=60/86 Zmiany w stosunku 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Pałąk ochronny z trymerem (ETB-010140)

Strona 45 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
do Masch.-Nr. 3740

NML 17 Brak możliwości dostawy Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 6230

1

NML 18 Brak możliwości dostawy Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 6230

1

NML 19 Brak możliwości dostawy Zmiany w stosunku
do Masch.-Nr. 6230

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik N, składana plandeka N (ETB-010141)

Strona 46 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik N, składana plandeka N (ETB-010141)

Strona 47 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

927784 0 Składana plandeka M do samodzielnego montażu [bez ilustracji]
Poz.11-18

1

1976100 0 UEBERGANGSWINKEL 1001 (02/K5) [bez ilustracji] tylko
w połączeniu z
maszyną
podstawową

2

NML 1 Brak możliwości dostawy Poz.2-7 1

NML 1 Brak możliwości dostawy Poz.2-7 1

NML 1 Brak możliwości dostawy Poz.2-7 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

1953110 4 KONTROLLFENSTER aż do Masch.-Nr.
3641

2

1987110 4 KONTROLLFENSTER z Masch.-Nr. 3642 2

DH091 5 Blindniet 15983 4,0X10,0 A2/A2 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

0699710 6 1

915251 6 #0 FOLIE "N 2000" ORANGE" 1

FH089 7 Dichtband 4X12 Meterware 1

1977100 11 ABDECKPLANE "N" 1

1973100 12 BUEGEL 1.4301 1

1974100 13 STUETZROHR 1.4301 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Nadstawka nad zbiornik N, składana plandeka N (ETB-010141)

Strona 48 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1975100 14 KLEMMSCHIENE (02) 1

AP368 15 Vierkantrohr Kunststoff 18X9,5X2 L=2200 1

919801 16 BUEGELHALTER 1

KC011 18 Planenhalter L=180 Gummi 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik L, plandeka L (ETB-010142)

Strona 49 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik L, plandeka L (ETB-010142)

Strona 50 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji]
Poz.8-14

1

NML 1 Brak możliwości dostawy Poz.2-6 1

NML 1 Brak możliwości dostawy Poz.2-7 1

1971110 2 AUFSATZMANTEL 2

1953110 3 KONTROLLFENSTER aż do Masch.-Nr.
3641

2

1987110 3 KONTROLLFENSTER z Masch.-Nr. 3642 2

FH089 4 Dichtband 4X12 Meterware 1

DH091 5 Blindniet 15983 4,0X10,0 A2/A2 1

0700710 6 1

0997700 6 1

1997110 7 1

KC011 8 Planenhalter L=180 Gummi Zobacz materiał
KC011

1

1957110 9 ABDECKPLANE ZA-M L2000 1

1956110 10 BUEGEL 1.4301 1

1998110 11 STUETZROHR 1.4301 1

1999110 12 KLEMMSCHIENE (02) 1

919801 13 BUEGELHALTER 1

1976100 14 UEBERGANGSWINKEL 1001 (02/K5) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik (ETB-010143)

Strona 51 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik (ETB-010143)

Strona 52 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1813120 1 AUFSATZMANTEL 1

1814120 2 OBERLENKERVERLAENGERUNG 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

1812120 4 SCHRAUBPLATTE 1

1997110 5 1

1987110 6 KONTROLLFENSTER 2

0701710 7 2

0583600 8 8

968153 9 Oberlenkerbolzen KAT II 25x137 mit Sicherungsschnur 1

DH091 10 Blindniet 15983 4,0X10,0 A2/A2 1

1957110 11 ABDECKPLANE ZA-M L2000 1

1956110 12 BUEGEL 1.4301 1

1998110 13 STUETZROHR 1.4301 1

1999110 14 KLEMMSCHIENE (02) 1

919801 15 BUEGELHALTER 1

1976100 16 UEBERGANGSWINKEL 1001 (02/K5) 2

KC011 17 Planenhalter L=180 Gummi 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ekran rozsiewu granicznego (ETB-010144)

Strona 53 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ekran rozsiewu granicznego (ETB-010144)

Strona 54 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1802120 1 STREUSCHIRMKONSOLE LI. 1

913055 1a STREUSCHIRMKONSOLE RE. (02/K5) 1

936743 2 SCHIRM LI. (09) 1

NML 2a Brak możliwości dostawy 1

933188 3 ANSCHLAGLASCHE (09) 1

1113100 4 FLUEGELMUTTER M10 1

DA421 5 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 1

DF185 6 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 2

1339700 7 DECKELSCHARNIER 2

DA167 8 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x20 VA 2

DF011 9 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE026 10 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

DC064 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

1801120 12 AUSGLEICHSSCHEIBE 2

DE538 13 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

MM071 14 MA Grenzstreuschirm einseitig 1

1733010 15 Ekran rozsiewu granicznego, lewy, składany ręcznie 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ682 - W 100 E 810 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005704)

Strona 55 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ682 - W 100 E 810 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005704)

Strona 56 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ682 1 Wałek przekaźnikowy WS 100E 1 3/8 cala 810 mm 6-częściowy 1

Y368641 4 Schutzhaelfte aussen SC-Rohr 345 mm kz., SC-Trich. 1 Rip. kz. 1

Y116764 5 Schutzhälfte innen SC- Rohr 360mm kürzen 1

Y133830 11 ASGE-Gabel komplett 1

YY01682 12 ASE-VERSCHLUSS KPL. 1

1411200 13 Kreuzgelenkgabel 30 mit Scherschraubenflansch 1

Y010995 14 Spannstift 10X10 1

DF361 15 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

0913500 16 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 1

1412200 21 Kreuzgarnitur W2100 1

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 2

Y040444 23 Rillengabel 1

DI071 24 SPN-STI 8752 8X 50 ST 2

Y690037 25 Profilrohr Rohr 180mm kuerzen 1

Y1085702 26 PROFILROHR 1

Y040456 27 Rillengabel 1

Y359005 51 Gleitring 2

Y365258 52 Schutztrichter 5 Rippen 1

Y365305 53 Schraube 3,5X9,5 2

Y365884 54 Stützring 2

Y193595 55 Schutztrichter RP10 1

Y044321 56 Haltekette 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ682 - W 100 E 810 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005704)

Strona 57 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y118745 230 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym (ETB-010146)

Strona 58 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym (ETB-010146)

Strona 59 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

0548200 0 1

0942110 0 1

1117100 0 GELENKWELLENSCHUTZ 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

EJ068 0 #0 SCHUTZTRICHTER SC25 L=161 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

1601200 4 AEUSSERE SCHUTZHAELFTE 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

1412200 21 Kreuzgarnitur W2100 2

0913500 22 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 2

Y040444 23 Rillengabel 1

DI071 24 SPN-STI 8752 8X 50 ST 1

1603200 25 1

1604200 26 1

Y040456 27 Rillengabel 1

NML 51 Brak możliwości dostawy 1

1546200 52 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym (ETB-010146)

Strona 60 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 53 Brak możliwości dostawy 1

1552200 54 SCHUTZTRICHTER 1

NML 55 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zespół dwudrogowy (ETB-010147)

Strona 61 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zespół dwudrogowy (ETB-010147)

Strona 62 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

933397 0 Zespół dwudrogowy do samodzielnego montażu 1

1466000 0 2-WEGE-EINHEIT 1

914575 1 EINSTECKPROFIL 1

0398700 2 REIHENSCHALTKOMBINAT. RS2 1

GB030 3 Wąż hydrauliczny DN06 L=1000 mm 1

GB549 3 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 3 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GB032 4 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GB549 4 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 4 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GB035 5 Wąż hydrauliczny DN06 L=3000 mm 1

GB549 5 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 5 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GB036 6 Wąż hydrauliczny DN06 L=3500 mm 1

GB549 6 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 6 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GC211 7 Króciec łączący prosty ISO 8434-1-S-L8 VA 2

3645100 8 EINSTECKTASCHE (02) 1

DC063 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 2

DE032 10 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

DF036 11 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 2

DF346 12 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zespół dwudrogowy (ETB-010147)

Strona 63 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DC012 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x12 8.8 VZ 2

DF353 14 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 2

0249700 15 SCHALTGRIFF GERADE 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sterowanie +/- (ETB-010148)

Strona 64 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sterowanie +/- (ETB-010148)

Strona 65 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

EF052 0 Bowdenzug L=5000 kpl. 1

1625010 0 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

1926110 5 EINSTELLSCHIEBER RE. 1

1927110 6 EINSTELLSCHIEBER LI. 1

1928110 7 STELLHEBEL (02) 2

1807120 8 VERSTELLSCHIEBER RE. 132216204010 (od
3700)

1

NML 8 Brak możliwości dostawy 132216204000 (do
3699)

1

1808120 9 VERSTELLSCHIEBER LI. od 3700 1

NML 9 Brak możliwości dostawy od 3699 1

1679100 10 SCHEIBE 17X30X1 10

DI020 11 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DB014 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 8x35 VA 1

DF021 13 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DE116 15 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 1

1680100 16 ROLLE 25X8 2

1915110 17 SKALA 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Sterowanie +/- (ETB-010148)

Strona 66 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DH038 18 Blindniet 15983 3,2X 6,0 A2/A2 1

1916110 19 ZEIGER 2

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

1918110 21 STELLWINKEL 1

0051100 22 2

1919110 23 BOLZEN 7X18 2

DL151 24 Sicherungsscheibe DIN 6799 4 A2 1

1920110 25 EINSTELLSTUECK 6X30X96 2

DC031 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 1

DF024 27 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV (B01) 1

3645100 28 EINSTECKTASCHE (02) 2

DC066 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DE115 30 6KT-MU 4035 M10 04 (B01) 1

DF036 31 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DF346 32 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

EF051 33 Bowdenzug L=3500 kpl. 1

1923110 34 ANSCHRAUBSTUECK 2

8533500 35 FLUEGELMUTTER M 8(SI) 2

DA066 36 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x25 8.8 VZ 1

0059100 37 4

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

NML 39 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Sterowanie +/- (ETB-010148)

Strona 67 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1924110 40 HALTERUNG 1

1921110 41 FESTSTELLBLECH 2

1922110 42 FESTSTELLBLECH 2

DC077 43 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x55 VA 1

1109100 44 KLEMMSTUECK (02) 2

1112100 45 ZEIGER 2

1121100 46 UNTERLAGE 2

1113100 47 FLUEGELMUTTER M10 2

DA211 48 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 1

1111100 49 HANDGRIFF 40X8 L=CA. 90 2

1108100 50 SKALA RE. 3X20X330 1

1107100 51 SKALA LI. 3X20X330 1

0453710 52 Tylko n.m.l skrzynia
biegów kompletna
(3001600) bez
dźwigni i skali

2

0908400 53 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Osłona przeciwbryzgowa (ETB-010149)

Strona 68 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Osłona przeciwbryzgowa (ETB-010149)

Strona 69 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji]
Poz.1-2

1

1809120 1 SPRITZSCHUTZHALTER (02) 2

918845 2 SPRITZSCHUTZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R4 (ETB-010150)

Strona 70 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R4 (ETB-010150)

Strona 71 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1845110 0 MITTELTRICHTER MONT. [bez ilustracji]
Poz.1,10,26,27

1

1858110 0 MITTELSCHLAUCH MONT. 1

1849110 1 MITTELTRICHTER 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

1857110 3 DECKEL LI. 1

1856110 4 DECKEL RE. 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

1850110 6 WURFSCHEIBE LI.MONT. 132236030000 1

1853110 7 WURFSCHEIBE RE.MONT. 132236040000 1

1862110 8 ABSTELLSTUETZE 2

1867110 9 ABSTELLSTUETZE 2

1848110 10 STELLHEBEL (02) 2

1840110 11 ZUGSTREBE 132236000110 2

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

FH034 13 Dichtprofil 1,0-3,0 m. Dichtlippe 1

1864110 14 SKALA RE. 1

1863110 15 SKALA LI. 2

1861110 16 AUSLAUFSTUTZEN IN. 1

1636700 17 FEDERHALTER 1

1633700 18 FUEHRUNGSFEDER 1

1859110 19 #ABLAUFSCHLAUCH L=230 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R4 (ETB-010150)

Strona 72 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

KE008 20 SCHL-SHEL 3017A 40- 60/12 C7 SZ W4 1

0805600 21 1

8533500 22 FLUEGELMUTTER M 8(SI) 14

1865110 23 FLUEGELSCHRAUBE M 8X30 2

1842110 24 ENDSTUECK LI. 1

1828120 25 FLUEGELSCHRAUBE M10 6

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R6 (ETB-010151)

Strona 73 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R6 (ETB-010151)

Strona 74 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1858110 0 MITTELSCHLAUCH MONT. [bez ilustracji]
Poz.6-12

1

1870110 0 AUSSENTRICHTER [bez ilustracji]
Poz.1,2,13

1

1873110 0 AUSSENTRICHTER [bez ilustracji]
Poz.2,14,15

1

1871110 1 AUSSENTRICHTER 1

1848110 2 STELLHEBEL (02) 1

1863110 3 SKALA LI. 2

8533500 4 FLUEGELMUTTER M 8(SI) 16

1865110 5 FLUEGELSCHRAUBE M 8X30 4

1861110 6 AUSLAUFSTUTZEN IN. 1

1636700 7 FEDERHALTER 1

1633700 9 FUEHRUNGSFEDER 1

1859110 10 #ABLAUFSCHLAUCH L=230 1

KE008 11 SCHL-SHEL 3017A 40- 60/12 C7 SZ W4 1

0805600 12 1

1872110 13 AUSSENKLAPPE 1

1875110 14 AUSSENKLAPPE 1

1874110 15 AUSSENTRICHTER 1

1828120 16 FLUEGELSCHRAUBE M10 6

102171 17 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R6 (ETB-010151)

Strona 75 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1864110 18 SKALA RE. 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R8 (ETB-010152)

Strona 76 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R8 (ETB-010152)

Strona 77 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1880110 0 SCHWENKTRICHTER [bez ilustracji]
Poz.1-5,19

1

1884110 0 SCHWENKTRICHTER [bez ilustracji]
Poz.3-5,20-22

1

1887110 0 AUSSENSCHLAUCH [bez ilustracji]
Poz.11-17

1

1882110 1 SCHWENKTRICHTER 1

1881110 2 GELENK 1

1883110 3 SCHWENKACHSE -R8- 1

1177900 4 ZUGFED 5,0X30,0X260 1

1848110 5 STELLHEBEL (02) 1

ID057 6 Kapstodeckel 910/3044 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

8533500 9 FLUEGELMUTTER M 8(SI) 16

1865110 10 FLUEGELSCHRAUBE M 8X30 4

1890110 11 AUSLAUFSTUTZEN 132238071010 1

1891110 12 FEDERHALTER AUSSEN 1

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

1859110 15 #ABLAUFSCHLAUCH L=230 1

KE008 16 SCHL-SHEL 3017A 40- 60/12 C7 SZ W4 1

1888110 17 PVC-ROHR 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie rozsiewające R8 (ETB-010152)

Strona 78 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1863110 18 SKALA LI. 2

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

1885110 21 GELENK 1

1886110 22 SCHWENKTRICHTER 1

102171 23 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kółka transportowe (ETB-010153)

Strona 79 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kółka transportowe (ETB-010153)

Strona 80 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji] Poz.
1-5

1

1815120 0 LENKROLLE [bez ilustracji]
Poz.1,3,4,5

1

DG136 0 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 2

LE229 0 Koło kompl. z uchwytem i hamulc. skrętne 2

1062100 0 FEDERSTECKER 1-FACH 4,5 X 92 2

1904110 0 ROLLE 2

1904110 0 ROLLE [bez ilustracji]
Poz.2-5

1

1816120 1 LENKGABEL #A 1

1905110 2 GABEL 1

DG075 3 Klappstecker 4X27 1

LE021 4 Koło z tworzywa sztucznego 200 x 50 PA6 1

1901110 5 LAGERHUELSE (02) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Instalacja oświetleniowa (ETB-010154)

Strona 81 / 84 MH315 | B 30.04.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Instalacja oświetleniowa (ETB-010154)

Strona 82 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1974110 1 1

1975110 2 1

1976110 3 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

ND005 5 RUECKSTRAHLER D=61 ROT (SRG) 1

NA026 6 LEUCHTE (HECK BBSK) 1

NA018 7 LAMPE (TROP.P25/1) 12V21W 1

NA017 8 LAMPE (KUGEL R10W) 12V10W 1

MC020 9 WARNTAFEL-ERSATZGLAS ROT 1

MC021 10 Warntafel-Ersatzglas weiß 1

DH099 11 Blindniet 15983 3,2X10,0 A2/A2 1

1972110 12 1

NML 12 Brak możliwości dostawy Poz.12,13,24 1

1973110 13 1

0911410 14 1

KE033 15 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

0913410 16 4

1979110 17 BEGRENZUNGSLEUCHTENHALTER 2

NA027 18 #0 LEUCHTE (POSITION) 1

NA016 19 Lampe (Softfit.C 5W) 12V 5W 1

1980110 20 STECKERKABEL 1

1981110 21 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Instalacja oświetleniowa (ETB-010154)

Strona 83 / 84 MH315 | B 30.04.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NF093 22 STECKER 2POL. DIN 4165 1

KE032 23 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

NC050 24 #0 STECKDOSE 7-POL.ZUS.DOSE 1

0912410 25 1

1978110 26 2

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

DA351 28 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DC064 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DE538 28 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 28 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 12

DF278 28 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 12

MM059 28 MA Bohranleitung Beleuchtung f. ZA 1

MM060 28 MA Anschlussplan Beleuchtung f. ZA 1

NA128 28 Tylne oświetlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi 1

935085 28 ADAPTERBLECH ZA-X (02) 4

935362 28 ADAPTERBLECH ZA-M (02) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH315 | B | 30.04.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	ZA-M I (MH315)
	Rama ze zbiornikiem ZA-M I/ ZA-M II (ETB-010127)
	Zestaw doposażeniowy kraty ochronnej do mieszadła (ETB-010128)
	Folie funkcyjne (ETB-010129)
	Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-010130)
	Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-010131)
	Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-010132)
	Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-28 (ETB-010133)
	Tarcze do rozsiewu granicznego TS 30-36 (ETB-010134)
	Przekładnia kątowa (ETB-010135)
	Wałek mieszadła i jarzmo napinające do łańcucha (ETB-010136)
	Przekładnia wejściowa (ETB-010137)
	Hydr. regulacja zasuw (ETB-010138)
	Hydr. regulacja zasuw z 2 siłownikami dwustr. działania (ETB-010139)
	Pałąk ochronny z trymerem (ETB-010140)
	Nadstawka nad zbiornik N, składana plandeka N (ETB-010141)
	Nadstawka nad zbiornik L, plandeka L (ETB-010142)
	Nadstawka nad zbiornik  (ETB-010143)
	Ekran rozsiewu granicznego (ETB-010144)
	Wałek przegubowo-teleskopowy EJ682 - W 100 E 810 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005704)
	Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym (ETB-010146)
	Zespół dwudrogowy (ETB-010147)
	Sterowanie +/- (ETB-010148)
	Osłona przeciwbryzgowa (ETB-010149)
	Urządzenie rozsiewające R4 (ETB-010150)
	Urządzenie rozsiewające R6 (ETB-010151)
	Urządzenie rozsiewające R8 (ETB-010152)
	Kółka transportowe (ETB-010153)
	Instalacja oświetleniowa (ETB-010154)


